
Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu
.....................................

data wpływu

Tryb uproszczony 19a
nazwa konkursu

Dzień Seniora, Osoby Niepełnosprawnej i Samotnej w Gminie Zawadzkie
nazwa zadania

Oferent Stowarzyszenie Uniwersytetu III Wieku w Zawadzkiem

Suma kontrolna 117a b7d2 95e8 d9f7 0310 00e4 279b de32

Oferta X

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

Korekta
sprawozdania

Generator eNGO Suma kontrolna: 117a b7d2 95e8 d9f7 0310 00e4 279b de32 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 1 z 5



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Uniwersytetu III Wieku w Zawadzkiem
47-120 Zawadzkie
Dębowa 11

Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe
KRS 0000377632

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Uchwała nr 3/2023:
Janina Kulińska - Prezes Zarządu
Magdalena Jagoda - Wiceprezes Zarządu
Krystyna Mazurek - Sekretarz Zarzadu
Halina Wiertel - Skarbnik Zarzadu

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Joanna Spałek, 692259607, dyrektor@biblioteka.zawadzkie.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Dzień Seniora, Osoby Niepełnosprawnej i Samotnej w Gminie
Zawadzkie

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-10-23 Data

zakończenia 2023-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Realizacja zadania będzie polegała przede wszystkim na organizacji wydarzenia pod nazwą "Dzień Seniora, Osoby
Niepełnosprawnej i Samotnej w Gminie Zawadzkie" w dniu 28 października 2023 r. Przewidujemy, że w wydarzeniu
weźmie udział 200 osób, w tym 75 osób niepełnosprawnych. Miejscem realizacji zadania będzie Kinoteatr w Zawadzkiem,
udostępniony oferentowi bezpłatnie przez samorządową instytucje kultury Bibliotekę i Kulturę w Zawadzkiem. Wydarzenie
skierowane jest do osób niepełnosprawnych, chorych, samotnych i seniorów z województwa opolskiego. Organizacja
wydarzenia ma na celu aktywizację oraz integrację wymienionych grup społecznych a także zaspokojenie potrzeb w
dziedzinie dostępu do wydarzeń kulturalnych osobom na co dzień borykającym się z ograniczeniami spowodowanymi
wiekiem lub chorobą. Dodatkowo wydarzenie ma uhonorować obecność osób starszych, niepełnosprawnych i samotnych
w naszym społeczeństwie, dać przestrzeń do spotkań i wymiany doświadczeń oraz zwrócić uwagę na ich problemy i
potrzeby. Wydarzenie będzie się składało z części kulturalnej oraz biesiadno-integracyjnej. W części kulturalnej planowana
jest organizacja spektaklu operetkowego w wykonaniu Teatru Muzycznego "Castello" z Mosznej, którego poprzedni występ
w Kinoteatrze spotkał się z pozytywnym odbiorem głównie wśród osób w wieku senioralnym. Po spektaklu, w części
biesiadno-integracyjnej, dla uczestników przygotowany zostanie słodki poczęstunek. Spotkanie przy kawie i kołaczu
umożliwi nawiązanie nowych znajomości, będzie czasem na rozmowy i wspomnienia sprzyjające wzmocnieniu więzi
międzyludzkich i otwarciu się na otoczenie. W ramach zadania zaplanowano również organizację jednodniowych
warsztatów florystycznych dedykowanych w szczególności dla osób z niepełnosprawnościami. Warsztaty mają na celu
rozwijanie kreatywności, wyobraźni oraz sprawności manualnej osób starszych oraz z niepełnosprawnościami. Udział w
warsztatach florystycznych kształtuje poczucie estetyki oraz z pewnością przyczyni się do rozwoju indywidualnych
zdolności twórczych uczestników. Powyższe działania są dla osób starszych i niepełnosprawnych formą rehabilitacji
społecznej, mogą przyczynić się także do wzrostu samooceny, wzmocnienia poczucia własnej wartości oraz motywacji do
działania i samorealizacji. Zajęcia, prowadzone przez profesjonalną florystkę, odbędą się na sali konferencyjnej w
Kinoteatrze w Zawadzkiem. Na zajęciach 50 osób, w tym 20 osób niepełnosprawnych, samodzielnie stworzy kompozycje
kwiatowe i wieńce adwentowe, którymi ozdobią swój dom. Żeby ułatwić udział w wydarzeniu osobom z
niepełnosprawnościami, zorganizowany będzie transport, którym przewożeni będą pensjonariusze domu seniora oraz
osoby, które będą miały trudności z samodzielnym dotarciem do Kinoteatru. Udział w imprezie będzie całkowicie bezpłatny.
Do udziału w wydarzeniu zaproszeni będą członkowie stowarzyszeń senioralnych działających w gminie Zawadzkie,
mieszkańcy domu seniora "Tiliam" z Zawadzkiego oraz wszyscy seniorzy, osoby niepełnosprawne oraz samotne chcące
wziąć udział w imprezie.   Informacja o planowanych działaniach ukaże się na na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w
Zawadzkiem oraz stronie internetowej i fb Biblioteki i Kultury w Zawadzkiem, plakatach i zaproszeniach. Ze względu na
docelową grupę odbiorców realizowanego zadania informacja będzie również ogłoszona przez księży na mszach w
kościołach w Zawadzkiem oraz sołectwach. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja spektaklu operetkowego 1

artykuły i zdjęcia w prasie lokalnej,
zdjęcia na stronie internetowej Urzędu
Miejskiego w Zawadzkiem oraz stronie
internetowej i fb Biblioteki i Kultury w
Zawadzkiem, dokumentacja finansowa

Spotkanie integracyjne seniorów,
osób z niepełnosprawnościami i
samotnych

1
dokumentacja fotograficzna, wydruki
informacji lub zdjęć dot. zadania z
social mediów i lokalnej prasy
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Organizacja warsztatów
florystycznych 1 zdjęcia, dokumentacja finansowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenia Uniwersytetu III Wieku w Zawadzkiem jest jednym z trzech stowarzyszeń senioralnych funkcjonujących na
terenie gminy. Od momentu powstania, działalność organizacji skupia się na poprawie jakości i przywracaniu radości życia
członków. Co roku realizowany jest plan opracowany przez Zarząd Stowarzyszenia w oparciu o propozycje członków.
Aktualnie realizowana jest inicjatywa pn. „Kobieta piękna w każdym wieku”.
Kładziemy nacisk na aktywność ruchową pod hasłem „ Blisko siebie, blisko natury” – wyjazdy rowerowe, marsze Nordic
Walking, pikniki na łonie natury.
Posiadamy doświadczenie związane z organizacją i realizacją różnorodnych zadań. Stowarzyszenie co roku organizuje dla
seniorów wyjazdy nad morze oraz jednodniowe wycieczki. Działamy także w obszarze aktywności umysłowej i manualnej:
spotkania informacyjno - szkoleniowe z prelegentami z zakresu literatury, historii naszego miasta i regionu, warsztaty robót
ręcznych.
Stowarzyszenie aktywnie uczestniczy w projektach organizowanych przez inne organizacje i jednostki gminne, np.:
- jako współpraca międzypokoleniowa z przedszkolami, domem opieki TILIAM;
- aktywne uczestnictwo w wydarzeniach organizowanych przez Bibliotekę i Kulturę w Zawadzkiem;
- uczestnictwo w warsztatach organizowanych przez Stowarzyszenie Metanoya.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Spektakl operetkowy w wykonaniu Teatru Muzycznego "Castello" 6 150,00 zł

2 Warsztaty florystyczne 1 550,00 zł

3 Transport dla osób niepełnosprawnych 1 000,00 zł

4 Poczęstunek 1 300,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-25 11:53:05

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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